

KẾ HOẠCH

Triển khai thực hiện Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ về Quy chế khu vực biên giới đất liền nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Căn cứ Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ về Quy chế khu vực biên giới đất liền nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Nhằm tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trong các tầng lớp nhân dân, cán bộ, viên chức, lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh nội dung Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ; nắm, hiểu rõ và thực hiện đúng các quy định của pháp luật về Quy chế và quản lý hoạt động của người, phương tiện trong khu vực biên giới đất liền; trách nhiệm của cơ quan, tổ chức và cá nhân trong xây dựng, quản lý, bảo vệ khu vực biên giới đất liền nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

2. Yêu cầu

- Tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh.
- Tạo được sự thống nhất trong chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện và sự phối hợp chặt chẽ, đồng bộ giữa các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, các địa phương.
- Nâng cao được nhận thức trong quần chúng nhân dân về khu vực biên giới, chủ quyền lãnh thổ, nhất là nhân dân ở khu vực biên giới trong việc chấp hành pháp luật và tích cực tham gia xây dựng khu vực biên giới vững mạnh.

II. NỘI DUNG, BIỆN PHÁP

- Tổ chức quán triệt, triển khai nội dung Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ đến các Sở, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh.
- Phân công nhiệm vụ cho các Sở, ban, ngành, đoàn thể, chính quyền các địa phương có liên quan.
- Tổ chức sơ, tổng kết, đánh giá rút kinh nghiệm việc tổ chức triển khai thực hiện.

III. NHIỆM VỤ CỦA CÁC SỞ, BAN NGÀNH, ĐOÀN THỂ, CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

1. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

- Chủ trì, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức học tập, quán triệt, phổ biến Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ đến Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; đồng thời có văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các Sở, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Nghị định số 34/2014/NĐ-CP đến các tầng lớp nhân dân, cán bộ, viên chức, lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh; ban hành các văn bản hướng dẫn, tổ chức thực hiện Nghị định 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ.

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện biên giới tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện quản lý nhà nước về biên giới quốc gia; tổ chức thực hiện quy hoạch, kế hoạch, dự án đầu tư, chính sách về xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới, khu vực biên giới theo quy định của pháp luật.

- Chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Sở Ngoại vụ, Ủy ban nhân dân các huyện biên giới, các Sở, ban, ngành có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng quy chế phối hợp giữa các lực lượng để thực hiện nhiệm vụ quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia.

- Chủ trì, phối hợp với lực lượng Công an, chính quyền địa phương các cấp và các cơ quan có liên quan trong quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia; giữ gìn an ninh, trật tự, an toàn xã hội ở khu vực biên giới.

- Tham mưu chính quyền địa phương các cấp về nội dung phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền, an ninh biên giới quốc gia; củng cố cơ sở chính trị, xây dựng khu vực biên giới vững mạnh về kinh tế, văn hoá, xã hội, quốc phòng, an ninh, đối ngoại.

- Tiến hành các biện pháp quản lý, bảo vệ biên giới; bố trí, sử dụng lực lượng, phương tiện, vũ khí, công cụ hỗ trợ để thực hiện chức năng, nhiệm vụ quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia, giữ gìn an ninh, trật tự và an toàn xã hội ở khu vực biên giới; đấu tranh phòng, chống tội phạm, buôn lậu, vận chuyển hàng hoá trái phép qua biên giới, gian lận thương mại và các hành vi vi phạm pháp luật khác; thực hiện công tác đối ngoại biên phòng theo quy định của pháp luật.

- Tổ chức các hoạt động tuần tra, kiểm soát cố định, lưu động thường xuyên, đột xuất để kiểm tra, kiểm soát người, phương tiện vào khu vực biên giới, vành đai biên giới.

- Hàng năm, có trách nhiệm thống kê số người nước ngoài vào khu vực biên giới, vành đai biên giới, vùng cấm; tổ chức sơ, tổng kết thực hiện nhiệm vụ xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia, giữ gìn an ninh, trật tự, an toàn xã hội trong khu vực biên giới.

2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện biên giới tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo quy hoạch xây dựng hệ thống công trình tác chiến phòng thủ trong khu vực biên giới; chỉ đạo xây dựng nền quốc phòng toàn dân, thế trận quốc phòng toàn dân gắn với thế trận an ninh nhân dân và thế trận biên phòng toàn dân ở khu vực biên giới.

- Chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng trong tổ chức huấn luyện, tập huấn về chuyên môn, nghiệp vụ quân sự cho lực lượng dân quân, tự vệ ở các xã biên giới.

3. Công an tỉnh

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện biên giới xây dựng kế hoạch bảo vệ an ninh quốc gia, gắn an ninh biên giới với an ninh nội địa; phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh hướng dẫn các đồn Biên phòng tham gia công tác bảo vệ an ninh chính trị, giữ gìn trật tự, an toàn xã hội và công tác xuất nhập cảnh theo quy định của pháp luật.

- Chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh ban hành chủ trương chỉ đạo đấu tranh phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật về an ninh, trật tự, an toàn xã hội ở khu vực biên giới; đăng ký, cấp phép, kiểm tra tạm trú, cư trú cho người ra vào, hoạt động ở khu vực biên giới.

4. Sở Ngoại vụ

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành chức năng, Ủy ban nhân dân các huyện biên giới tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện các điều ước quốc tế về biên giới, lãnh thổ trên cơ sở các điều ước quốc tế về hoạch định biên giới quốc gia mà Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam là thành viên.

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành chức năng tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh đàm phán, giải quyết những vấn đề phát sinh liên quan đến chủ quyền biên giới quốc gia, hệ thống cửa khẩu dọc khu vực biên giới.

- Phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh xây dựng quy chế phối hợp về giải quyết các vụ việc, cung cấp tin tức, tài liệu, hướng dẫn nghiệp vụ đối ngoại; công tác sơ, tổng kết các vấn đề liên quan đến xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia.

5. Sở Kế hoạch và Đầu tư

Chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan rà soát các nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối nguồn vốn đầu tư, xây dựng danh mục đầu tư các công trình cơ sở hạ tầng ở khu vực biên giới (*kè sông, suối biên giới, kè bảo vệ mốc quốc giới*) trình cấp thẩm quyền xem xét, quyết định đầu tư trong kế hoạch hàng năm và từng giai đoạn cụ thể.

6. Sở Tài chính

Phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh bố trí kinh phí phù hợp với khả năng ngân sách địa phương hàng năm

để thực hiện kế hoạch theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn của cấp có thẩm quyền hiện hành.

7. Sở Công thương

Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện các chính sách phát triển thương mại biên giới; kiến nghị sửa đổi bổ sung chính sách, biện pháp đẩy mạnh thương mại biên giới cho phù hợp với thực tế trên địa bàn.

8. Sở Tư pháp

Phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai việc học tập, quán triệt, phổ biến Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ đến Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; hướng dẫn các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Nghị định số 34/2014/NĐ-CP đến các tầng lớp nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh; ban hành các văn bản hướng dẫn, tổ chức thực hiện Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh.

9. Sở Xây dựng

Chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh quy hoạch xây dựng cơ sở hạ tầng ở khu vực biên giới, khu vực cửa khẩu; xây kè sông, suối biên giới, kè bảo vệ mốc quốc giới và các công trình, dự án khác thuộc thẩm quyền quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh.

10. Sở Giao thông vận tải

Phối hợp với Ủy ban nhân dân các huyện biên giới của tỉnh, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh quy hoạch, xây dựng hệ thống đường giao thông trong khu vực biên giới; tiếp nhận và quản lý đường tuần tra biên giới.

11. Ban quản lý khu kinh tế tỉnh

Chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Ủy ban nhân dân các huyện biên giới tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện chức năng quản lý nhà nước trực tiếp đối với các khu công nghiệp, khu kinh tế cửa khẩu trong khu vực biên giới.

11. Các Sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức khác có liên quan

Trong phạm vi chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của mình tổ chức tuyên truyền, phổ biến, học tập, quán triệt Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ đến từng cán bộ, công chức, viên chức thuộc cơ quan mình, đồng thời phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia, giữ gìn an ninh, trật tự, an toàn xã hội trong khu vực biên giới.

Các cơ quan, tổ chức khác hoạt động ở khu vực biên giới đất liền phải chấp hành Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ và điều ước quốc tế mà nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam là thành viên.

12. Ủy ban nhân dân các huyện, xã biên giới

- Tổ chức quán triệt sâu rộng đến cán bộ, công chức, viên chức và tầng lớp nhân dân, làm cho mọi người nhận thức, hiểu sâu ý nghĩa của việc quán triệt thực hiện Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ, từ đó tự giác chấp hành và có ý thức trách nhiệm trong công tác quản lý, bảo vệ an ninh, trật tự, an toàn xã hội ở khu vực biên giới.

- Thực hiện quản lý nhà nước về biên giới quốc gia theo quy định của pháp luật; xây dựng khu vực biên giới vững mạnh về chính trị, kinh tế, xã hội, quốc phòng, an ninh.

- Chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể, lực lượng chức năng phối hợp với Bộ đội Biên phòng và các đơn vị có liên quan trong quản lý, bảo vệ đường biên, cột mốc giữ gìn an ninh, trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh phòng, chống tội phạm ở khu vực biên giới theo quy định của pháp luật.

- Tổ chức các lực lượng chức năng, huy động quần chúng nhân dân thực hiện phong trào toàn dân tham gia xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia; phòng, chống các hoạt động vi phạm chủ quyền, an ninh quốc gia, trật tự, an toàn xã hội trong khu vực biên giới.

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân về xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia; giữ gìn an ninh, trật tự, an toàn xã hội trong khu vực biên giới đất liền.

- Hàng năm, căn cứ vào ngân sách địa phương theo phân cấp, bố trí nguồn ngân sách cho hoạt động xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia, giữ gìn an ninh, trật tự an toàn xã hội trong khu vực biên giới.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Công tác quán triệt, triển khai

Căn cứ vào nội dung kế hoạch, chương trình triển khai thực hiện, giao cho Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị quán triệt, triển khai Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ.

2. Tổ chức thực hiện

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ vào Kế hoạch này, tình hình thực tế xây dựng kế hoạch cụ thể của đơn vị, địa phương mình để tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ theo từng giai đoạn và báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Giao cho Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh hàng năm phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện biên giới tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức sơ kết, tổng kết đánh giá kết quả thực hiện Nghị định

số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ; báo cáo Chính phủ, các Bộ, Ngành có liên quan theo quy định; đồng thời giúp Ủy ban nhân dân tỉnh hướng dẫn, đôn đốc và tổ chức thực hiện Kế hoạch này./.

Nơi nhận: 

- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Tư lệnh BDBP;
- Bộ Tư lệnh Quân khu 5;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Huyện ủy, UBND các huyện, thành phố;
- Công TTĐT tỉnh Kon Tum.
- Lưu: VT, NC3, KTTH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH



Nguyễn Văn Hùng

Phụ lục 1
CHƯƠNG TRÌNH

Triển khai thực hiện Nghị định 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ về
Quy chế khu vực biên giới đất liền nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
(Kèm theo kế hoạch số 1923... /KH-UBND ngày 21.../7/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

TT	NỘI DUNG	THỜI GIAN	CƠ QUAN CHỈ ĐẠO	CƠ QUAN ĐƠN VỊ THỰC HIỆN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
I	TỔ CHỨC QUẢN TRIỆT, PHÓ BIÊN NGHỊ ĐỊNH 34/2014/NĐ-CP			
1	Cấp tỉnh	Trước ngày 15/8/2014	Ủy ban nhân dân tỉnh	Bộ chỉ huy BDBP tỉnh chủ trì, Sở Tư pháp phối hợp.
2	Cấp huyện	Trong tháng 8/2014	Ủy ban nhân dân tỉnh	UBND các huyện, Thành phố
3	Cấp xã	Trong tháng 8/2014	Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố	UBND các xã, phường
II	XÂY DỰNG KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN			
1	Cấp tỉnh	Trước ngày 15/8/2014	Ủy ban nhân dân tỉnh	Các Sở, ngành
2	Cấp huyện	Trước ngày 25/8/2014	Ủy ban nhân dân tỉnh	UBND các huyện, thành phố.
3	Cấp xã	Trước ngày 31/8/2014	Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố	UBND các xã, phường
III	TỔ CHỨC THỰC HIỆN			
1	Tổ chức các hoạt động quản lý, bảo vệ biên giới; quản lý hoạt động của người, phương tiện trong khu vực biên giới.	Thường xuyên	Ủy ban nhân dân tỉnh	Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
2	Tổ chức công tác tuyên truyền, phổ biến nội dung Nghị định 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014 của Chính phủ	Thường xuyên	Ủy ban nhân dân tỉnh	Sở Văn hóa Thông tin tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp.
3	Xây dựng nền quốc phòng toàn dân, thể trận quốc phòng toàn dân gắn với thể trận an ninh nhân dân và thể trận biên phòng toàn dân.	Thường xuyên	Ủy ban nhân dân tỉnh	Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp
4	Ban hành chủ trương, chỉ đạo đấu tranh phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật ở khu vực biên giới; đăng ký, cấp phép, kiểm tra tạm trú, cư trú cho người ra vào, hoạt động ở khu vực biên giới	Thường xuyên	Ủy ban nhân dân tỉnh	Công an tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp
5	Tổ chức thực hiện các điều ước quốc tế về biên giới, lãnh thổ; giải quyết những vấn đề phát sinh liên quan đến chủ quyền, biên giới quốc gia, quy hoạch đề nghị mở, nâng cấp cửa khẩu.	Thường xuyên	Ủy ban nhân dân tỉnh	Sở Ngoại vụ chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp
6	Rà soát, điều chỉnh quy hoạch, đề án phát triển kinh tế - xã hội khu vực biên giới	Hàng năm	Ủy ban nhân dân tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp
7	Tổ chức triển khai thực hiện các chính sách phát triển thương mại biên giới; kiến nghị sửa đổi bổ sung chính sách, biện pháp đẩy mạnh thương mại biên giới cho phù hợp với thực tế trên địa bàn	Thường xuyên	Ủy ban nhân dân tỉnh	Sở Công thương tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
8	Ban hành các văn bản quy phạm pháp luật, hướng dẫn tổ chức thực hiện Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 29/4/2014.	Quý IV, năm 2014	Ủy ban nhân dân tỉnh	Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp
9	Xây dựng các dự án, công trình trong khu vực biên giới			
a.	Khảo sát bổ sung khu vực biên giới, vành đai biên giới, vùng cấm; xác định vị trí và tổ chức xây dựng biển báo khu vực biên giới, vành đai biên giới, vùng cấm	Quý IV, năm 2014	Ủy ban nhân dân tỉnh	Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp.
b.	Xây dựng công trình phòng thủ	Theo quy hoạch	Ủy ban nhân dân tỉnh	Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì; các sở ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp.
c.	Quản lý, bảo dưỡng hệ thống đường tuần tra biên giới	Thường xuyên	Ủy ban nhân dân tỉnh	Sở Giao thông vận tải tỉnh chủ trì; các sở ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp.
d.	Xây dựng các công trình, dự án khác	Theo quy hoạch	Ủy ban nhân dân tỉnh	Theo ngành, lĩnh vực có liên quan.
10	Tổ chức sơ, tổng kết thực hiện nhiệm vụ xây dựng, quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia, giữ gìn an ninh, trật tự, an toàn xã hội trong khu vực biên giới.	Hàng năm	Ủy ban nhân dân tỉnh	Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì; các sở, ngành, UBND các huyện biên giới phối hợp.
11	Ngân sách bảo đảm cho công tác quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia, giữ gìn an ninh, trật tự, an toàn xã hội trong khu vực biên giới.	Hàng năm	Ủy ban nhân dân tỉnh	Sở Tài chính tỉnh chủ trì; Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh, các sở ngành của tỉnh, UBND các huyện biên giới phối hợp.

Phụ lục 2

DANH SÁCH CÁC XÃ, HUYỆN BIÊN GIỚI CỦA TỈNH KON TUM

(Kèm theo Kế hoạch số 1923 /KH-UBND ngày 31 / 7 /2014
của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

HUYỆN	XÃ
1. Huyện Đăk Glei	1. Xã Đăk Blô 2. Xã Đăk Nhoong 3. Xã Đăk Long
2. Huyện Ngọc Hồi	1. Xã Đăk Dục 2. Xã Đăk Nông 3. Xã Đăk Xú 4. Xã Bờ Y 5. Xã Sa Loong
3. Huyện Sa Thầy	1. Xã Rờ Koi 2. Xã Mô Rai 3. Xã Ia Dom 4. Xã Ia Đal 5. Xã Ia Toi